

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>GFŘ - havárie Smilovice - balkony</b>	JKSO	
Název objektu	<b>Změna č.1</b>	EČO	
		Místo	VZ Smilovice, Chotilsko, Smilovice 91
		IČ	DIČ
Objednatel	Česká Republika - Generální finanční ředitelství	72080043	
Projektant			
Zhotovitel	Otistav s.r.o.	24832898	CZ24832898
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		05.08.2020	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	-43 672,16	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	43 294,90	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	-377,26	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH -377,26</b>												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-377,26</td> <td>-79,22</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-377,26	-79,22
DPH	%	Základ daně	DPH celkem										
snížená	15,0	0,00	0,00										
základní	21,0	-377,26	-79,22										
	<b>Cena s DPH -456,48</b>												
	<b>E Přípočty a odpočty</b>												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00						
Dodá zadavatel	0,00												
Klouzavá doložka	0,00												
Zvýhodnění	0,00												

# Příloha č.1 Smlouvy o dílo č.20/7700/0216

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: GFŘ - havárie Smilovice - balkony

Objekt: Změna č.1

Objednatel: Česká republika - Generální finanční ředitelství

Zhotovitel: Otistav s.r.o.

Místo: VZ Smilovice, Chotilsko, Smilovice 91

Zpracoval: .....

Datum: 5.8.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-377,26</b>
1	R	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou "mezi balkonové skleněné příčky" 1,4*3,0*48 Součet	m2	201,600	44,22	8 914,75
					201,600		
					201,600		
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>40 480,64</b>
2	R	941311112	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m 50*15+50*17+8*1,5 Součet	m2	1 612,000	-55,11	-88 837,32
					1 612,000		
					1 612,000		
3	R	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití 1612*14 Součet	m2	22 568,000	-2,50	-56 420,00
					22 568,000		
					22 568,000		
4	R	941311812	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 612,000	-36,52	-58 870,24
5	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	564,000	45,80	25 831,20
6	R	R001	Návoz a odvoz plošiny	kpl	1,000	18 577,00	18 577,00
7	R	R002	Pronájem diesel plošiny	den	11,000	18 200,00	200 200,00
<b>997</b>			<b>Přesun sutě</b>				<b>-49 772,65</b>
8	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (89,67-43,905)*29 Součet	t	1 327,185	-11,33	-15 037,01
					1 327,185		
					1 327,185		
9	R	997013809	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 170 107 "Odpočet" (89,67-43,905)	t	45,765	-759,00	-34 735,64
					45,765		
			<b>Celkem</b>				<b>-377,26</b>